
ry GDAŃSKI
UNIWERSYTET

+ MEDYCZNY

Uchwała nr 11/2023
Senatu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego

z dnia 27 marca 2023 r.

w sprawie ustalenia programów studiów na kierunkach Wydziału Farmaceutycznego
prowadzonych w Gdańskim Uniwersytecie Medycznym dla cykli kształcenia

rozpoczynających się w roku akademickim 2023/2024
Na podstawie art. 28 ust. I pkt 11 i ust. 2, art. 67 oraz art. 68 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie
wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) po zaopiniowaniu przez Uczelniany Samorząd Studencki
GUMed

uchwala się, co następuje:
81

Senat Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego ustala programy studiów na kierunkach
Wydziału Farmaceutycznego, prowadzonych w Gdańskim Uniwersytecie Medycznym
dla cykli kształcenia rozpoczynających się w roku akademickim 2023/2024,

stanowiące załączniki do niniejszej Uchwały.

$2
Pozostałe elementy poszczególnych programów studiów nie ulegają zmianie.

83
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.
Załączniki:

Plan studiów - kierunek analityka medyczna dla cyklu kształcenia 2023-2028
Plan studiów - kierunek farmacja dla cyklu kształcenia 2023-2029
Plan studiów - kierunek farmacja English Division dla cyklu kształcenia 2023-2029
Plan studiów - kierunek przemysł farmaceutyczny i kosmetycznyI stopnia dla cyklu kształcenia 2023-2025B

B.N=

prof. dr hak./Marcin Gruchała
ektor


